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Okulary rowerowe Tifosi Davos race neon
(Smoke AC Red, Clear)

 
 

        Cena produktu: 379,90 PLN 319,12 PLN 

Odważny, nowy styl, który łączy w sobie pełną ochronę pokrycia z najnowocześniejszym sportowym
designem, Davos jest idealny dla osób poszukujących okularów przeciwsłonecznych, które mogą
dopasować się do poziomu wydajności. Pełnoramowy model Davos doskonale sprawdza się w
bieganiu, jeździe na rowerze i wszelkich innych sportowych przedsięwzięciach, które chce się
podjąć.

Wykonane z Grilamidu TR-90, nylon z homopolamidu charakteryzującego się wyjątkowo wysoką
alternatywną wytrzymałością na zginanie, niską gęstością i wysoką odpornością na uszkodzenia
chemiczne i UV. Hydrofilowe gumowe elementy nauszne i nos zapewniające dopasowanie
antypoślizgowe. Regulowane elementy nauszne i nos zapewniające wygodę i dopasowanie. Soczewki
wentylowane poprawiają cyrkulację powietrza, zapobiegają parowaniu.

Specyfikacja:

Waga: 32g●

Transmisja światła: 15,4%, 41,4%, 95,6%●

SMOKE - ŚWIETNE WSZECHSTRONNE SOCZEWKI KTÓRE NAJLEPIEJ SPRAWDZAJĄ SIĘ W
PEŁNYM SŁOŃCU
Zakres przepuszczalności światła: 15,4%

ALL CONDITIONS (AC) RED - ZWIĘKSZAJĄ KONTRAST, ŚWIETNE NA KAŻDE WARUNKI
POGODOWE
Zakres przepuszczalności światła: 41,4%

CLEAR - ŚWIETNE W PRZYPADKU NISKIEGO NATĘŻENIA ŚWIATŁA I DLA OGÓLNEJ OCHRONY
OCZU
Zakres przepuszczalności światła: 95,6%
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Tifosi to włoskie słowo oznaczające super-fana, entuzjastę, a to jest dokładnie to, kim jest ekipa
tworząca produkty tej firmy i dla kogo są one adresowane. Naszą misją jest dostarczanie

zaawansowanych technicznie okularów dla miłośników wszystkich sportów i zabaw na świeżym
powietrzu. Projektujemy test i torturujemy swoje produkty by rozszerzyć Twój sport niezależnie czy

biegasz, jeździsz czy wbijasz piłeczkę do 18 dołków co niedzielę. Tifosi określa Nas, Jesteśmy
entuzjastami Naszych produktów, Naszego sportu i zabawy.

Producent zastrzega sobie prawo do zmiany elementów specyfikacji w odniesieniu do
wszystkich produktów.

Cechy 3 pary szkieł
Producent Tifosi

Kolor Limonkowy_#00FF00

https://www.firmagodnazaufania.pl/company,41356,km-sport-krzysztof-mermer
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